ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «21» февраля 2020 г.                                                                                              №2/4
«Об утверждении организационной Структуры
Администрации городского поселения Петров Вал»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 19 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал,

РЕШИЛ:

1. Утвердить организационную структуру Администрации городского поселения Петров Вал с 01.03.2020 года согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.03.2020 г. и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения Петров Вал              Председатель городского
                                                              Совета поселения Петров Вал

__________           Е. Н. Береговая

__________   С.В. Сальников
Приложение
к решению городского

Совета поселения Петров Вал
от «21» февраля 2020г. № 2/4

	Структурное подразделение
	Должность

(выборная должность; должности муниципальной службы; должности, не относящиеся к муниципальной службе)
	Всего количество
 штатных единиц

	1
	2
	3

	Глава городского поселения Петров Вал
	1

	Заместитель Главы администрации городского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства,  архитектуры и земельных отношений
	- заместитель Главы - 1 шт. ед.
	1

	Финансовый отдел

	- заведующий финансовым отделом - 1 шт. ед.;
- главный специалист - 1 шт. ед.;

- ведущий специалист - 1 шт. ед.;

- ведущий специалист - 1 шт. ед.;

- ведущий специалист - 1 шт. ед.

	5

	Юридический отдел
	- главный специалист - 1 шт. ед.
	1

	Отдел по социально-правовым вопросам и кадровой политике

Сектор по работе с семьей, молодежью и спорту

Сектор информационного и документационного обеспечения, методического сопровождения деятельности ТОС

	- главный специалист - 1 шт. ед.

- ведущий специалист – 1 шт. ед.

- специалист 1 категории - 1 шт. ед.

	3

	Отдел ЖКХ, архитектуры и благоустройства
	- главный специалист - 1 шт. ед.;
- ведущий специалист - 1 шт. ед.;

	2

	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений
	- главный специалист - 1 шт. ед.;

- ведущий специалист - 1 шт. ед.
	2

	ВУС
	- начальник ВУС - 1 шт. ед.;
- специалист 2 категории - 1 шт. ед.
	2

	Отдел технического обеспечения
	- уборщик служебных помещений - 0,5 шт. ед.
	0,5

	ИТОГО:
	17,5